
No. Proceso Descripcion Mes/Compra LICITACION /compra directa Obsevaciones enlace

1 ICF-LPN-GA-003-2016 Seguro de autom¿viles o camiones 16/05/2016 Licitación pública nacional Compra por SIAFI ICF-LPN-GA-003-2016

2 ICF-GA-LPN-002-2016 Servicios de vigilancia 16/05/2016 Licitación pública nacional Compra por SIAFI ICF-GA-LPN-002-2016

3 ICF-GA-LPN-001-2016 Seguros de vida 16/05/2016 Licitación pública nacional Compra por SIAFI ICF-GA-LPN-001-2016

4 ICF-PNR-CD-003-2016 Servicios de producci¿n de semillas 19/05/2016 Contratación directa Compra por SIAFI ICF-PNR-CD-003-2016

5 ICF-GA-LPN-004-2016 Seguros de vida 15/07/2016 Licitación pública nacional Compra por SIAFI ICF-GA-LPN-004-2016

TOTAL

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACION Y DESARROLLO FORESTAL,

AREAS PROTEGIDAS Y VIDA SILVESTRE

Cuadro de Licitaciones del mes de mAYO del año  2016

http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NQAAADgAAAAwAAAA-lNy67j0DF9E%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=SQAAAEMAAABGAAAALQAAAEwAAABQAAAATgAAAC0AAABHAAAAQQAAAC0AAAAwAAAAMAAAADMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANgAAAA%3d%3d-E47cAsndQC
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NQAAADgAAAAwAAAA-lNy67j0DF9E%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=SQAAAEMAAABGAAAALQAAAEcAAABBAAAALQAAAEwAAABQAAAATgAAAC0AAAAwAAAAMAAAADIAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANgAAAA%3d%3d-k8Fuvi0H5O
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NQAAADgAAAAwAAAA-lNy67j0DF9E%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=SQAAAEMAAABGAAAALQAAAEcAAABBAAAALQAAAEwAAABQAAAATgAAAC0AAAAwAAAAMAAAADEAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANgAAAA%3d%3d-lDnVN7JzAb
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NQAAADgAAAAwAAAA-lNy67j0DF9E%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=SQAAAEMAAABGAAAALQAAAFAAAABOAAAAUgAAAC0AAABDAAAARAAAAC0AAAAwAAAAMAAAADMAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANgAAAA%3d%3d-U26yFktjxh
http://www.honducompras.gob.hn/Procesos/ProcesoHistorico.aspx?Id0=NQAAADgAAAAwAAAA-lNy67j0DF9E%3d&Id1=MQAAAA%3d%3d-OFoziWLXW%2fg%3d&Id2=SQAAAEMAAABGAAAALQAAAEcAAABBAAAALQAAAEwAAABQAAAATgAAAC0AAAAwAAAAMAAAADQAAAAtAAAAMgAAADAAAAAxAAAANgAAAA%3d%3d-YHlTsd4LQD

